業 務 拡 大 につ き 「 事 務 所 移 転 」 の お 知 ら せ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

弊社は転居先ビル 「宝町 TATSUMI ビル （旧 ダヴィンチ宝町ビル）」 にて

５月８日より平常通りの業務を開始しております

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして挨拶申し上げます

敬具

平成２７年５月吉日

株式会社ファルベ 代表取締役社長 石川真樹

● アクセス

〒104-0032
東京都中央区八丁堀 4-1-3
宝町TATSUMIビル4Ｆ
（旧 ダヴィンチ宝町ビル）
TEL. 03-6228-3272

新住所／連絡先

JR東京駅八重洲南口から徒歩約11分
東京メトロ銀座線京橋駅1番出口より徒歩約4分
都営浅草線宝町駅A1出口より徒歩約2分
東京メトロ日比谷線八丁堀駅A3出口より徒歩約4分
JR京葉線八丁堀駅A3出口より徒歩約4分
東京メトロ有楽町線銀座一丁目駅10番出口より徒歩約6分

新
大
橋
通
り

新
大
橋
通
り

 京葉線

八丁堀駅
東京メトロ有楽町線

銀座一丁目駅

東京メトロ銀座線

京橋駅

東京メトロ日比谷線

八丁堀駅都営浅草線

宝町駅

●
ブリヂストン美術館

●
セブンイレブン

●
三菱東京UFJ銀行

●
東京スクエアガーデン

A3

A1

1

10

鍛冶橋

桜橋

外
堀
通
り

中
央
通
り

中
央
通
り

東京駅

首
都
高
速
都
心
環
状
線

東京高速道路

株式会社ファルベ
宝町ＴＡＴＳＵＭＩビル４階

八
重
洲
地
下
街

八重洲南口

◆ 財産評価サポート

新 規  サ ー ビ ス

路線価評価に必要な不動産調査（地目・評価単位、役所調査・法務局調査、図
面作成など）、広大地調査、純山林調査、市街化調整区域調査などを総合的に
サポートいたします。

◆ 「相続・事業承継・再生」不動産コンサルティング
生前対策として不動産に関する問題点を把握し、解決策を提案いたします。また、
相続後においての不動産コンサルティング提案も行います。

◆ 不動産鑑定士・宅建士向け経営コンサルティング
「相続ビジネス」に参入したい【不動産鑑定士・宅建士】向けに、経営コンサルティン
グサービスやマーケティングに関する総合的なアドバイスをさせていただきます。

◆ 不動産オーナー向け 『親子で考える資産承継』 セミナー開講
不動産会社、金融機関、保険会社、会計事務所等と提携し、不動産オーナー向けに
資産承継セミナーを開講いたします。

◆ 税務鑑定サポート
 ～ 税 理 士 と 不 動 産 鑑 定 士 を ビ ジ ネ ス で つ な ぐ 税 務 鑑 定 相 談 窓 口 ～
税務上、相続や譲渡等において不動産鑑定書や広大地意見書が必要となった場合、
Farbeがコーディネーターとなって、パートナー不動産鑑定士と対応いたします。
パートナー不動産鑑定士は、相続実務や財産評価を常に研究しています。

不動産オーナー向けのセミナーを開催したい事業者様へ
～ワンパックセミナーのご案内～

● セミナー開催に必要な資料を「ワンパック」でご提供いたします。
● わずらわしい講師手配やセミナー企画などが不要となります。

※上記サービス提供に伴い、知識欲と行動力がある「パートナー不動産鑑定士」を募集いたします。
　詳しくはお問い合わせください。